Laval

8 décembre 2022 au 11 décembre 2022

Championnats de la Section Québec - Patinage Canada 2023

Juvenile Women (moins de 14 ans Gr. 3 Evé. 30) Free Program
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Lennox Callahan
Emma Rose Hébert
Gabrielle Roy
Jasmine Gobeil
Mia Carvalho
Sophie Masse

Alie Vigneault
Phuong-Anh Phung
Ashlee Dozois
Gabriella Cotos
Charline Qian
Olivia Laou

Mahina Dupuis

Ilya Pelletier Gendron
Zoé Ducharme
Marilou Melanson-Labbée
Mia Cloutier

Mélia Rompré
Coralie Desjardins
Kayla Asquino
Maelie Fecteau
Maéva Dufresne
Olivia Cantini

Kelly Ann Gagnon
Lauralie Leclerc
Sofia Fournier
Anne-Sophie Biron
Alice Petit
Lilly-Rose Francoeur
Coralie Houle
Kayla Prosper

WD Eva Cucovici

Héléne Beaulieu

e

Skate Canada

Résultat du segment

Club

EPIM

Outremont
Mascouche

Town of Mount-Royal
Lava

Mascouche
Princeville

St-Hubert

Coaticook

Anjou

Rosemont
Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge
Riviére-au-Renard
Blainville / Ste-Thérése
St-Eustache
Duberger-Les Saules
Victoriaville

Warwick

Académie Sealiah

Les Lames d'Argent
Mercier
Riviére-au-Renard
Mascouche

Chambly

Val-d'Or
Pointe-aux-Trembles
ESG Drummond / St-Cyrille
Mercier

Lava

ESG Drummond / St-Cyrille
Repentigny

Anjou

Région

RS
LC
LN
LC
LV
LN
CcC
RS
ER
BA
MC

CACH

EQ
LO
LO

CACH

cC
CcC
RA
LV
SO
EQ
LN
RS
AT
MC
CcC
SO
LV
CcC
LN
BA

Claude Latour

17:06:31

Points

34.94
34.42
31.65
30.87
30.86
30.50
29.81
28.86
28.31
28.22
26.84
26.03
25.98
25.96
25.18
24.21
24.16
24.04
24.02
24.01
23.98
23.92
23.73
23.38
23.02
22.90
22.00
21.90
19.67
16.96
16.46

Patinage Canada



